d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá, đăng ký tham gia đấu
giá:

- Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ ngày 27/02/2026 đến 17 giờ ngày 10/3/2026;

- Địa điểm: Tại Trụ sở Công ty đấu giá hợp danh Đông Dương.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 207.032.000 đồng (Hai trăm lẻ bảy
triệu, không trăm ba mươi hai nghìn đồng; Không bao gồm thuế GTGT).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 100.000 đồng (Một trăm nghìn đồng);

- Tiền đặt trước: 40.000.000 đồng (Bốn mươi triệu đồng).

g) Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: